
Nástroj

Mikro jehelec Castroviejo 145 mm,  čelisti tvrzené obsahem „karbid-wolfram“ (užití pro materiály 8-0 a tenčí)

Titanový mikro jehelec 145 mm zahnutý, diamantové zakončení, (užití pro materiály 8-0 a tenčí)

Titanový oční jehelec 135 mm, diamantové zakončení, (užití pro materiály 8-0 a tenčí)

Titanová mikro pinzeta rovná 145 mm, šířka čelistí do 0,8 mm 

Titanová mikro pinzeta 160 mm 

Titanová combi pinzeta 150 mm counterbalance, šířka čelisti do 0,4 mm 

Titanová combi pinzeta plochá 150 mm, šířka čelisti do 0,4 mm

Mikro pinzeta diamant 150 mm rovná, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro pinzeta 150 mm rovná counterbalance, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro pinzeta diamant 150 mm zahnutá, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro pinzeta 150 mm zahnutá, counterbalance, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro pinzeta diamant rovná 180 mm, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro pinzeta rovná counterbalance 180 mm, šířka čelistí 0,5 - 0,8 mm

Mikro nůžky rovné, délka 14-18 cm, délka čepele 5mm

Mikro nůžky zahnuté, délka 14-18 cm, délka čepele 5mm
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Celková cena bez DPH

Sazba DPH

Celková cena včetbě DPH



Množství v ks Cena za 1 ks Celková cena bez DPH Sazba DPH

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

4 0 0 21%

2 0 0 21%

2 0 0 21%

6 0 0 21%

6 0 0 21%

0,00 Kč

21%

0,00 Kč
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Celková cena bez DPH

Sazba DPH

Celková cena včetbě DPH



Celková cena včetně 

DPH

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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